

Sprawozdanie
z działalności Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Chojnickiego za 2021
rok

W omawianym okresie sprawozdawczym Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Chojnickiego odbyła łącznie **7 posiedzeń**, podczas których realizowano poszczególne zagadnienia wynikające z opracowanego wcześniej i przyjętego przez Radę Powiatu planu pracy komisji.

Na pierwszym posiedzeniu, które odbyło się **23 lutego 2021 r.** komisja zapoznała się z działalnością oczyszczalni ścieków i badaniami jakości wody. Gościem posiedzenia był Pan Tomasz Klemann – prezes Miejskich Wodociągów Sp. z o.o. w Chojnicach. Komisja przyjęła sprawozdanie ze swojej działalności za rok 2020 oraz omówiła materiały na XVIII sesję Rady Powiatu Chojnickiego.

Kolejne posiedzenie odbyło się **23 kwietnia 2021 r.** z udziałem Pana Krzysztofa Mazurkiewicz – Geodety Powiatowego, który zapoznał komisję z działalnością Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Chojnicach w kontekście przekwalifikowywania gruntów rolnych i leśnych. Podczas posiedzenia zostały wypracowane wnioski.

Następne posiedzenie odbyło się **12 maja 2021 r.** na którym omówiono temat „Problem smogu na terenie powiatu chojnickiego” z udziałem przedstawicieli Stowarzyszenia Chojnicki Alarm dla Klimatu. Zostały również omówione materiały na XIX sesję Rady Powiatu Chojnickiego oraz wypracowane wnioski.

24 czerwca 2021 r. odbyło się posiedzenie wspólne Komisji Budżetu i Gospodarki, Komisji Infrastruktury i Transportu oraz Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. W posiedzeniu udział wzięła Pani Elżbieta Smagłinska - Skarbnik Powiatu, która omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Chojnickiego za 2020 r. Komisje wypracowały również wniosek i omówiły materiały na XX sesję Rady Powiatu Chojnickiego.

28 września 2021 r. odbyło się posiedzenie, na którym zapoznano się z działalnością Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Zarząd Zlewni w Chojnicach. Gościem posiedzenia była Pani Maria Ossowska – Dyrektor Zarządu Zlewni w Chojnicach. Komisja opracowała wnioski do projektu budżetu Powiatu Chojnickiego na 2022 r. Podczas posiedzenia zostały omówione materiały na XXI sesję Rady Powiatu Chojnickiego oraz został wypracowany wniosek.

Następne posiedzenie komisji odbyło się **26 listopada 2021 r.** z udziałem Pana Piotra Perlickiego kierownika Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, który zapoznał komisję z działalnością Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego. Podczas posiedzenia komisja omówiła materiały na XXII sesję Rady Powiatu Chojnickiego oraz opracowała plan pracy na 2022 rok.

Ostatnie posiedzenie Komisji w roku 2021 odbyło się 28 grudnia w trybie zdalnym z udziałem Pani Elżbiety Smaglinskiej – Skarbnika Powiatu. Było to posiedzenie wspólne wszystkich komisji stałych Rady Powiatu Chojnickiego. Posiedzenie poprowadził Przewodniczący Rady Powiatu Chojnickiego Robert Skórczewski, na którym omówiono projekt budżetu Powiatu Chojnickiego na 2022 rok oraz materiały na XXIII sesję Rady Powiatu Chojnickiego.

Szczegółowe informacje na temat pracy komisji znajdują się w protokołach z jej posiedzeń oraz w protokołach z sesji Rady Powiatu Chojnickiego.

MZ

Przewodniczący Komisji


Tomasz Orzłowski